
20220716_平日

2022年7月16日改正
宮古駅前ーシートピアなあどー浄土ヶ浜ー佐原団地ー宮古病院

★・・・浄土ヶ浜エリアフリー券対象バス停

【平日（8/13～8/16・12/29～1/3を除く）】
経路番号 C01 A02 A03 C04 A02 A02 C04 A02 C04 C04 C04 A03 C04 A02 C11

停留所／行先 鍬ケ崎 宮古病院 宮古病院 浄土ヶ浜 宮古病院 宮古病院 浄土ヶ浜 宮古病院 浄土ヶ浜 浄土ヶ浜 浄土ヶ浜 宮古病院 浄土ヶ浜 宮古病院 宮古病院

★ 宮古駅前 7:25 7:45 8:25 9:30 9:40 10:20 10:40 11:00 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:30 17:50
★ 末広町 7:26 7:46 8:26 9:31 9:41 10:21 10:41 11:01 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:31 17:51
★ 中央通り 7:27 7:47 8:27 9:32 9:42 10:22 10:42 11:02 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:32 17:52
★ 信用金庫前 7:28 7:48 8:28 9:33 9:43 10:23 10:43 11:03 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:33 17:53
★ 築地二丁目 7:29 7:50 8:30 9:35 9:45 10:25 10:45 11:05 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:35 17:55
★ 漁協ビル 7:30 7:51 8:31 9:36 9:46 10:26 10:46 11:06 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:36 17:56
★ シートピアなあど ↓↓ ↓↓ 8:33 9:38 ↓↓ ↓↓ 10:48 ↓↓ 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 ↓↓ ↓↓
★ 鍬ヶ崎一丁目 7:31 7:52 8:36 9:41 9:47 10:27 10:51 11:07 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:37 17:57
★ 鍬ヶ崎三丁目 7:32 7:53 8:37 9:42 9:48 10:28 10:52 11:08 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:38 17:58
★ 鍬ヶ崎四丁目 7:33 7:54 8:38 9:43 9:49 10:29 10:53 11:09 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:39 17:59
★ 鍬ヶ崎下町 7:33 7:54 8:38 9:43 9:49 10:29 10:53 11:09 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:39 17:59
★ 前須賀［宮古市］ 7:40 7:55 8:39 9:44 9:50 10:30 10:54 11:10 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:40 18:00
★ 日立浜 7:56 8:40 9:45 9:51 10:31 10:55 11:11 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:41 18:01
★ 角力浜 7:57 8:41 9:46 9:52 10:32 10:56 11:12 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:42 18:02
★ 浄土ヶ浜ビジターセンター 7:58 8:42 9:47 9:53 10:33 10:57 11:13 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:43 18:03
★ 浄土ヶ浜パークホテル前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:04
★ 浄土ヶ浜パークホテル入口 7:59 8:42 ↓↓ 9:54 10:34 ↓↓ 11:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:57 ↓↓ 16:44 18:04
★ 第三駐車場 8:00 8:43 ↓↓ 9:55 10:35 ↓↓ 11:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:58 ↓↓ 16:45 18:05

佐原団地 8:04 8:47 ↓↓ 9:59 10:39 ↓↓ 11:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:02 ↓↓ 16:49 18:09
宮古病院前 8:08 8:52 ↓↓ 10:03 10:43 ↓↓ 11:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:07 ↓↓ 16:53 18:13

★ 奥浄土ヶ浜 9:54 11:04 12:04 13:04 14:04 16:04

2022年7月16日改正
宮古病院ー佐原団地ー浄土ヶ浜ーシートピアなあどー宮古駅前

★・・・浄土ヶ浜エリアフリー券対象バス停

【平日（8/13～8/16・12/29～1/3を除く）】
経路番号 C01 C11 C04 A02 A02 C04 A02 C04 C04 C04 A03 C04 A03 A02

停留所／行先 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前 宮古駅前

★ 奥浄土ヶ浜 10:00 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10
宮古病院前 8:25 ↓↓ 10:07 10:47 ↓↓ 11:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:11 ↓↓ 16:57 18:17
佐原団地 8:28 ↓↓ 10:10 10:50 ↓↓ 11:30 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:14 ↓↓ 17:00 18:20

★ 第三駐車場 8:30 10:01 10:12 10:52 11:11 11:32 12:11 13:11 14:11 15:16 16:11 17:02 18:22
★ 浄土ヶ浜パークホテル入口 8:31 10:02 10:13 10:53 11:12 11:33 12:12 13:12 14:12 15:17 16:12 17:03 18:23
★ 浄土ヶ浜パークホテル前 8:32 10:03 ↓↓ ↓↓ 11:13 ↓↓ 12:13 13:13 14:13 ↓↓ 16:13 ↓↓ ↓↓
★ 浄土ヶ浜ビジターセンター 8:33 10:05 10:14 10:54 11:15 11:34 12:15 13:15 14:15 15:18 16:15 17:04 18:24
★ 角力浜 8:34 10:06 10:15 10:55 11:16 11:35 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:05 18:25
★ 日立浜 8:34 10:06 10:15 10:55 11:16 11:35 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:05 18:25
★ 前須賀［宮古市］ 7:40 8:35 10:07 10:16 10:56 11:17 11:36 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:06 18:26
★ シートピアなあど ↓↓ ↓↓ 10:12 ↓↓ ↓↓ 11:22 ↓↓ 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:11 ↓↓
★ 漁協ビル 7:43 8:38 10:14 10:19 10:59 11:24 11:39 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:13 18:29
★ 築地二丁目 7:44 8:39 10:15 10:20 11:00 11:25 11:40 12:25 13:25 14:25 15:28 16:25 17:14 18:30
★ 信用金庫前 7:46 8:40 10:17 10:22 11:02 11:27 11:42 12:27 13:27 14:27 15:29 16:27 17:15 18:32
★ 大通二丁目 7:47 8:41 10:18 10:23 11:03 11:28 11:43 12:28 13:28 14:28 15:30 16:28 17:16 18:33
★ 大通三丁目［宮古市］ 7:48 8:42 10:19 10:24 11:04 11:29 11:44 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:17 18:34
★ 宮古駅前 7:55 8:50 10:26 10:32 11:12 11:36 11:52 12:36 13:36 14:36 15:40 16:36 17:26 18:42


